
NOMINAL 
HISOBLANGAN 

O‘RTACHA 
OYLIK ISH HAQI

2024- yil yanvar-iyun

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 
subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar 

2024-yil yanvar-iyun davri uchun 
ma’lumotlar dastlabki, o‘tgan davrlar 

uchun ma’lumotlar yakuniy hisoblanadi.

TOSHKENT VILOYATI
STATISTIKA BOSHQARMASI



117,0%

O‘rtacha oylik ish haqi 2

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-iyun, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

2708,4
3183,1

3674,1
4354,9

4917,8

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y. 2024 - y.

117,5 % 115,4 % 118,5 % 112,9 %

2020 2021 2022 2023 2024

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2024- yil yanvar-iyun oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

980 000

920 000

822 200 

747300

01.02.2021

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2023 - yil

1 - dekabrdan o‘zgartirish kiritildi hamda 1050,0 ming so‘mga yetkazildi.

1050 000

700 000

900 000

800 000

600 000

1 000 000

01.09.2021 01.06.2022 01.05.2023 01.12.2023



TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqi 3

3493,5

6066,2

3596,3

7568,2

2498,7

3863,4

1705,4

4757,0

2127,0

7318,9

4375,7

11179,2

1970,1

3460,2

1716,8

3116,72708,4

4917,8

2020 - y.

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-iyun, ming so‘m

2021 - y. 2022 - y. 2023 - y. 2024 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.



O‘rtacha oylik ish haqi 4

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2024- yilning yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – Bank, sug‘urta, lizing, kredit va

vositachilik sohasiga to‘g‘ri kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish

darajasi 118,2 %ni tashkil etdi.

Shuningdek, Axborot va aloqa sohasida

114,0 %, Sanoat sohasi 112,2 %, Tashish va saqlash sohasi 116,9 %, Savdo sohasi

112,9 %, Ta’lim sohasi 114,8 % hamda Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish 110,5 % o‘sganligini ko‘rishimiz mumkin.

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

6 066,2
112,2%

4 757,0

3 863,4

11 179,2 3 116,7

3 460,2

7 318,9

7 568,2

116,9%

112,9%

118,2%

84,7%

114,0%

114,8%

110,5%

4622,1 4645,0

5009,6

4837,0

5224,6 5110,8

117,5 113,8 114,0
112,9 108,3 109,4

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

yanvar fevral mart aprel may iyun

4300,0

4400,0

4500,0

4600,0

4700,0

4800,0

4900,0

5000,0

5100,0

5200,0

5300,0

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da

2024 – yil yanvar-iyun oylarida o‘rtacha oylik ish haqining oylar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash

(7 574,9 ming so‘m), ishlab chiqarish sanoati (6 053,4 ming so‘m) hamda

Tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash (5 436,9 ming so‘m)da kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

5 436,9

Tog‘-kon sanoati va

ochiq konlarni ishlash

6 053,4

Ishlab chiqarish 

sanoati

3 619,4
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

7 574,9
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da

5747,7 5846,7

6169,2

5882,3

6829,8

6076,3

117,3 113,4 111,5 111,8 109,6 108,8
85

105

125

145

165

185

205

225

245

yanvar fevral mart aprel may iyun

5200,0

5400,0

5600,0

5800,0

6000,0

6200,0

6400,0

6600,0

6800,0

7000,0



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6

Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Qibray

tumanida (7814,9 ming so‘m),

Olmaliq shahrida (7583,6 ming

so‘m) hamda Ohangaron tumanida

(7061,5 ming so‘m) tumanlarida

kuzatildi.

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m

ming so‘m

3493,5

4022,6
4736,5

5408,9
6066,2

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

2080,4

2435,6

2730,7

2792,1

2921,4

3450,8

3527,8

3646,6

3669,0

3869,2

4280,9

4733,9

4795,0

4907,6

5139,2

5872,6

5901,6

6017,2

6263,9

7061,5

7583,6

7814,9

Parkent t.

Zangiota t.

Bekobod t.

Bo‘ka t.

Chinoz t.

Oqqo‘rg‘on t.

Toshkent t.

Yuqori Chirchiq t.

Piskent t.

O‘rta Chirchiq t.

Yangiyo‘l sh.

Quyi Chirchiq t.

Chirchiq sh.

Yangiyo‘l t.

Angren sh.

Bo‘stonliq t.

Nurafshon sh.

Bekobod sh.

Ohangaron sh.

Ohangaron t.

Olmaliq sh.

Qibray t.

o‘sish sur’ati %da

106,5

115,1
117,7

114,2
112,2



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Olmaliq shahri

(12787,8 ming so‘m),

Qibray tumani (6915,9 ming

so‘m) Toshkent tumani

(5402,8 ming so‘m)da qayd

etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

3596,3
4087,2

6177,8

8930,9

7568,2

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y. 2024 - y.

133,3
113,7

151,1 144,6

84,7

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da

2936,1

3368,4

3370,0

3440,4

3461,5

3481,2

3991,7

4038,2

4216,2

4241,4

4671,3

4725,7

5299,6

5402,8

6915,9

12787,8

Bekobod sh.

Oqqo‘rg‘on t.

Bekobod t.

Bo‘ka t.

Chinoz t.

Yangiyo‘l t.

O‘rta Chirchiq t.

Ohangaron t.

Bo‘stonliq t.

Parkent t.

Zangiota t.

Yuqori Chirchiq t.

Quyi Chirchiq t.

Toshkent t.

Qibray t.

Olmaliq sh.

o‘sish sur’ati %da

7329,1

7064,2

7909,6

7398,5

8232,7

7723,4

104,2 96,6 103,2 96,3

53,2

97,3

0

50

100

150

200

250

300

350

yanvar fevral mart aprel may iyun

6400,0

6600,0

6800,0

7000,0

7200,0

7400,0

7600,0

7800,0

8000,0

8200,0

8400,0



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8

Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Qibray tumanida (5500,9 ming so‘m),

Zangiota tumani (4965,2 ming so‘m) O‘rta

Chirchiq tumanida (4890,5 ming so‘m)

kuzatildi.

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

1794,1

1876,3

2043,0

2417,9

2634,9

2957,1

3072,5

3144,2

3182,7

3362,6

3876,9

3883,2

3889,2

4102,3

4285,8

4890,5

4965,2

5500,9

Bo‘stonliq t.

Yangiyo‘l t.

Bekobod sh.

Ohangaron t.

Yuqori Chirchiq t.

Olmaliq sh.

Angren sh.

Toshkent t.

Piskent t.

Chinoz t.

Bekobod t.

Bo‘ka t.

Nurafshon sh.

Ohangaron sh.

Chirchiq sh.

O‘rta Chirchiq t.

Zangiota t.

Qibray t.

2498,7 2318,5 2540,5

3421,2
3863,4

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

129,4

92,8
109,6

134,7
112,9

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’ati %da

SAVDO SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

3571,8
3344,1

4064,0
4434,3

4100,6 4194,4

121,0 118,6
114,0 116,8 116,5

111,0

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

yanvar fevral mart aprel may iyun

0,0

500,0

1000,0

1500,0

2000,0

2500,0

3000,0

3500,0

4000,0

4500,0

5000,0

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

HUDUDLAR KESIMIDA

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Ohangaron tumani

(10210,3 ming so‘m), Toshkent tumani

(7163,8 ming so‘m) hamda Olmaliq

shahrida (5640,9 ming so‘m)da kuzatildi.

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

Hududlar kesimida

1705,4
1893,1

2953,1

4070,9

4757,0

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

116,5 111,0
156,0 137,9 116,9

1223,8

1271,6

1718,5

2159,2

2729,1

3425,2

3485,8

3704,0

3720,2

4206,9

4312,7

5432,1

5640,9

7163,8

10210,3

Chirchiq sh.

O‘rta Chirchiq t.

Qibray t.

Parkent t.

Angren sh.

Oqqo‘rg‘on t.

Yangiyo‘l sh.

Zangiota t.

Yuqori Chirchiq t.

Bo‘stonliq t.

Quyi Chirchiq t.

Bekobod sh.

Olmaliq sh.

Toshkent t.

Ohangaron t. o‘sish sur’ati %da

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

4542,1
4137,1

5970,6

4803,4

4194,1

4989,3

117,3
108,6

124,6
109,5 108,1 110,4

90

140

190

240

290

340

yanvar fevral mart aprel may iyun

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

5000,0

6000,0

7000,0

ming so‘mda
o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

Axborot va aloqa faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi O‘rta Сhirchiq

tumani (19429,9) Qibray tumani

(10742,9 ming so‘m), Nurafshon

shahri (8464,1 ming so‘m) da

kuzatildi.

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi dinamikasi, 

ming so‘m

2127,0
2559,6

4185,8

6417,8
7318,9

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

96,0
120,3

163,5 153,3
114,0

o‘sish sur’ati %da

6712,7 6752,2

7984,4
7167,8 7294,8 7484,5

122,4
105,3 116,7 109,4 107,1 116,5

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

340

360

380

400

yanvar fevral mart aprel may iyun

400,0

1400,0

2400,0

3400,0

4400,0

5400,0

6400,0

7400,0

8400,0

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

1647,6

1656,9

1872,5

1904,9

2017,8

2048,8

2241,7

2247,0

2267,0

2285,9

2330,0

2362,6

2391,4

2402,0

2410,5

2493,9

2729,1

2840,0

3108,3

8464,1

10742,9

19429,9

Piskent t.

Bekobod sh.

Ohangaron t.

Oqqo‘rg‘on t.

Yangiyo‘l t.

Angren sh.

Toshkent t.

Yangiyo‘l sh.

Bo‘stonliq t.

Yuqori Chirchiq t.

Bo‘ka t.

Chirchiq sh.

Olmaliq sh.

Chinoz t.

Bekobod t.

Zangiota t.

Ohangaron sh.

Parkent t.

Quyi Chirchiq t.

Nurafshon sh.

Qibray t.

O‘rta Chirchiq t.



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va

vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Yangiyo‘l shahri

(14073,2 ming so‘m), Yangiyo‘l tumani

(12933,8 ming so‘m), Chinoz tumani

(12602,0 ming so‘m) da kuzatildi.

Hududlar kesimida

6153,6

8287,1

8400,7

8651,0

9228,5

9555,6

9977,2

10191,7

10233,3

10413,2

10491,2

10636,3

11480,8

11884,4

12165,8

12370,5

12434,8

12602,0

12933,8

14073,2

Bo‘ka t.

Bekobod t.

Oqqo‘rg‘on t.

Parkent t.

Bo‘stonliq t.

Quyi Chirchiq t.

Piskent t.

Qibray t.

O‘rta Chirchiq t.

Zangiota t.

Yuqori Chirchiq t.

Bekobod sh.

Ohangaron t.

Angren sh.

Chirchiq sh.

Olmaliq sh.

Nurafshon sh.

Chinoz t.

Yangiyo‘l t.

Yangiyo‘l sh.

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

4375,7

5382,0

7139,0

9456,5

11179,2

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

142,5
123,0 132,6 132,5 118,2

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’ati %da

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

10243,5

11239,8

12047,8

11627,4

10722,0

11198,0

133,6 130,5
120,8 121,7

115,9 94,7

85

105

125

145

165

185

205

225

yanvar fevral mart aprel may iyun

9000,0

9500,0

10000,0

10500,0

11000,0

11500,0

12000,0

12500,0

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Chirchiq

shahri (4887,3 ming so‘m), Qibray tumani

(4591,8 ming so‘m), Olmaliq shahri

(4245,7 ming so‘m)da kuzatildi.

Hududlar kesimida

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

1970,1
2239,2

2596,5

3015,0

3460,2

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

112,4
113,7

116,0 116,1
114,8

o‘sish sur’ati %da

2695,5

2775,5

2819,4

2945,0

3116,8

3119,6

3150,0

3158,8

3192,7

3196,9

3201,8

3247,7

3253,6

3341,0

3368,5

3449,6

3462,3

3751,2

3792,0

4245,7

4591,8

4887,3

Bekobod t.

Bo‘ka t.

Piskent t.

Ohangaron t.

Oqqo‘rg‘on t.

Chinoz t.

Quyi Chirchiq t.

Bo‘stonliq t.

O‘rta Chirchiq t.

Parkent t.

Yuqori Chirchiq t.

Bekobod sh.

Nurafshon sh.

Yangiyo‘l sh.

Angren sh.

Toshkent t.

Ohangaron sh.

Yangiyo‘l t.

Zangiota t.

Olmaliq sh.

Qibray t.

Chirchiq sh.

3259,7

3353,4
3392,4

3341,9

3466,4

3716,8

118,4
115,7 115,9 114,8

110,7 108,7
100

110

120

130

140

150

160

yanvar fevral mart aprel may iyun

3000,0

3100,0

3200,0

3300,0

3400,0

3500,0

3600,0

3700,0

3800,0

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da



Hududlar kesimida

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish sohasining faoliyati

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Ohangaron shahar

(4575,3 ming so‘m), Toshkent tumani

(4101,8 ming so‘m), Qibray tumani

(3441,7 ming so‘m) da kuzatildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR KO‘RSATISH 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

TOSHKENT VILOYATI

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1716,8

2524,6 2312,0
2819,3

3116,7

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y.

128,1

147,0
91,6

121,9 110,5

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, %da

2293,0

2462,2

2513,5

2514,3

2584,7

2606,0

2726,3

2860,1

2883,8

3014,7

3024,7

3157,9

3190,3

3257,2

3273,5

3282,9

3295,1

3306,5

3331,6

3441,7

4101,8

4575,3

Bekobod t.

Chinoz t.

Bo‘ka t.

Quyi Chirchiq t.

Oqqo‘rg‘on t.

Ohangaron t.

Piskent t.

Parkent t.

O‘rta Chirchiq t.

Yangiyo‘l t.

Yangiyo‘l sh.

Angren sh.

Bekobod sh.

Olmaliq sh.

Bo‘stonliq t.

Nurafshon sh.

Zangiota t.

Chirchiq sh.

Yuqori Chirchiq t.

Qibray t.

Toshkent t.

Ohangaron sh.

o‘sish sur’ati %da

3032,7

2913,1

3231,5

3063,5
3089,0

3286,1

114,5 113,7 115,5
108,4 104,7 105,2

65

85

105

125

145

165

185

205

225

245

yanvar fevral mart aprel may iyun

2700,0

2800,0

2900,0

3000,0

3100,0

3200,0

3300,0

3400,0
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D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L I M I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: 71 202-86-78


